商品セレクション ··············XXXX
共通の注意事項 ··················
XXXX
テクニカルガイド ··············XXXX
CSM_VE_DS_J_2_9
当社販売店 または オムロンＦＡストア www.fa.omron.co.jpご購入 1
小形封入スイッチ
VE
小形、軽量の封入スイッチ
• 形V小形基本スイッチをダイカスト・ケースに封入し、
すぐれた防塵性、機械的強度。
• カム・アーム形、カム・ローラアーム形の場合、
アームの位置を360°任意の位置にセット可能。
4ページの「正しくお使いください」および
「リミットスイッチ 共通の注意事項」をご覧ください。
形式構成
■形式基準 （組み合わせできないものもあります。詳細はお問い合わせください。）
形□VE-10□-□-□
① ② ③ ④
種類／標準価格
アクチュエータの種類 動作方向
内蔵スイッチ1個
形式 標準価格（￥）
シール・プランジャ形
―― 　形1VE-10N 4,950
カム・アーム形
反時計回転動作 　形1VE-10CA-11
5,300時計回転動作 　形1VE-10CA-12
両方向回転動作 　形1VE-10CA-13
カム・ローラアーム形
反時計回転動作 　形1VE-10CA2-11
6,100時計回転動作 　形1VE-10CA2-12
両方向回転動作 　形1VE-10CA2-13
①内蔵スイッチの数
1：1個
②アクチュエータの種類
N ：シール・プランジャ形
CA ：カム・アーム形
CA2：カム・ローラアーム形
③動作方向（アーム形のみ）
無：プランジャ形
11： 反時計回転動作（片側動作）
12： 時計回転動作（片側動作）
13： 両方向回転動作（両側動作）
④ブッシュの種類
無：単芯ビニールコード用ゴムブッシュ
C：ビニールキャブタイヤコード用ゴムブッシュ
注. 詳細は、4ページの「正しくお使いください」を
ご参照ください。
 VE
2www.fa.omron.co.jp2D・3D CADデータ/マニュアル/最新の商品情報は
　または直通電話 （通話料がかかります）0120-919-066 055-982-5015お問い合わせ
定格／性能
■定格
構造・各部の名称
■構造 ■接触形式
定格電圧
（V）
無誘導負荷（A） 誘導負荷（A）
抵抗負荷 ランプ負荷 誘導負荷 電動機負荷
常時閉路 常時開路 常時閉路 常時開路 常時閉路 常時開路 常時閉路 常時開路
AC　125
250
10
10
2
1.5
10
10
3
2
DC 8
14
30